МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 1 ИМ. В.Г. БЕЛИНСКОГО

ПРОТОКОЛ
гимназического этапа Всероссийской олимпиады
по _____________________ в ________ классе (ах)

ФИО учителя____________________________________________________
Время начала олимпиады__________________________________________
Время окончания олимпиады_______________________________________
Присутствовали__________________________________________________

№ п/п ФИ учащегося Класс Результат
(баллы)

Место

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

Дата проведения: ________________

Председатель жюри: _____________

Члены жюри ____________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________